MEDZINARODNY MARATON MIERU KOSICE / KOSICE PEACE MARATHON

6. oktobra 1996 / 6 October 1996
Kosice, Slovakia

POLMARATON - Zeny / HALFMARATHON - Women

25 ©®®~N o o~ w o — Poradie

Priezvisko a meno

Startové &islo

682 VAHLENSIECK

698 VINOGRADOVA

696 KOSENKOVA
1028 JANECKOVA
662 MARKOVA
665 GRASNUH
663 SLAMOVA

27 OGURCAKOVA

851 PREVUZNAKOVA

673 CIZIKOVA
666 ZUSCIKOVA
32 SUNIAROVA
40 KLEINOVA
1113 MITROVA
670 FERENCOVA
669 SIMKOVA
671 KASCAKOVA
668 PAJKOSOVA
680 SENKYROVA
672 FABRYOVA
1052 KOROLEVA

962 MASTSCHUCHOVA

695 BAGLEY

679 SENKYROVA
1050 MALIAVSKAIA
1160 HAMMERL

683 SYKOROVA
687 HAJDUCHOVA
684 SULEKOVA
686 TOMECKOVA
692 LUKACOVA
1157 RENNER

678 HETTESOVA
681 JUDOVA

1161 VLADOVICOVA
688 VLADOVICOVA
691 KRUTILKOVA

Christa
Svetlana
Julia
Dana
Tatiana
Katerina
Jana
Katarina
Daniela
Vera
Marta
Jarmila
Maria
Helena
Mariana
Mariana
Livia
Lucia
Petra
Anna
Vera
Karin
Julia Elizabeth
Miluse
Larissa
Sonja
Jaroslava
Alena
Hanka
Debby
Andrea
Apaga Manuela
Marta
Jana
Eta
Tatiana
Blanka

% Rok narodenia

1971
1973
1973
1956
1974
1972
1967
1978
1946
1960
1946
1952
1965
1970
1962
1971
1981
1978
1947
1945
1974
1971
1955
1965
1975
1979
1967
1964
1971
1970
1969
1950
1970
1951
1977
1974

0
GER
RUS
RUS
SVK
UKR
UKR
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
BLR
SVK
USA
CZE
BLR
AUT
SVK
CZE
SVK
USA
SVK
AUT
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE

Klub

Wuppertal

Omsk

Omsk

AC Nové Zamky
Vitasport

Sport Skola

TU Kosice

MK Tatran SNV
KRB Torysa PreSov
TJ Liga 100 Olomouc
Nova - S

BK Mechanik VSZ
Elan Roziava
MGT Repak

Ally Soft

Metropol KoSice
Chemosvit Svit
Triatlon Club

Sri Chinmoy MT
Poprad

Kolobok

Kosice

Kosice

SCK Marathon Club
Kolobok

Sri Chinmoy MT

Sri Chinmoy MT

Sri Chinmoy MT

Sri Chinmoy MT
Praha

Kosice

Sri Chinmoy MT
KRB Dolné Oresany
Fanatic Club

Sri Chinmoy MT

Sri Chinmoy MT

Sri Chinmoy MT



